
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 marca 2015 r. 

Poz. 462 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 30 marca 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania wyróżnień funkcjonariuszom celnym 

Na podstawie art. 141 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1404, z późn. 

zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie udzielania wyróżnień funkcjonariu-

szom celnym (Dz. U. Nr 237, poz. 1575) w § 4: 

1) po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a. Wyróżnienia w formie nagrody pieniężnej można udzielić funkcjonariuszowi również za wykonywanie 

zadań za nieobecnego funkcjonariusza w okresie jego przebywania na długotrwałym zwolnieniu lekarskim, pod wa-

runkiem wykonywania ich bez uszczerbku dla jakości i terminowości wykonywania zadań na zajmowanym stanowi-

sku służbowym. 

1b. Przez długotrwałe zwolnienie lekarskie, o którym mowa w ust. 1a, należy rozumieć nieobecność w służbie 

z powodu choroby trwającej nieprzerwanie nie mniej niż 21 dni.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyróżnienie w formie nagrody pieniężnej może być udzielone również funkcjonariuszowi pełniącemu 

służbę na stanowisku kierowniczym za sprawowanie kierownictwa nad wykonywaniem działań, o których mowa 

w ust. 1 i 1a.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r. 

Minister Finansów: M. Szczurek 

 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 486, 1055, 1215, 1395 i 1662 oraz 

z 2015 r. poz. 211. 


		2015-03-31T13:08:26+0200




